

## PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Obiekt sportowy - trybuny sportowe przy płycie istniejącego boiska sportowego wraz z zadaniem w/g projektu arch.- bud w Rokietnicy na działkach nr 990/1 i 1015/12.  
ADRES INWESTYCJI : Rokietnica  
INWESTOR : Gmina Rokietnica  
ADRES INWESTORA : Rokietnica

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Henryk Curzytek 37-200 Przeworsk ul. Sienkiewicza 16/10.

---

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

### NARZUTY

VAT [V] ..... 23.00 % $\Sigma$ (R, M, S)

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

**Słownie: zero i 00/100 zł**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1 Stopy fundamentowe.</b>						
1	KNR 2-31 0511-	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 6 cm na	m <sup>2</sup>	2*2*17 =	0.00	0.00
d.1	02	podsypance cementowo-piaskowej - rozebranie.		68.000		
2	KNR 2-31 0403-	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm	m	2*17 =	0.00	0.00
d.1	01	na podsypance piaskowej - rozebranie.		34.000		
3	KNR 2-31 0403-	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm	m	2*17 =	0.00	0.00
d.1	01	na podsypance piaskowej - 50% krawężnika z rozbiórki.		34.000		
4	KNR 2-31 0511-	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 6 cm na	m <sup>2</sup>	2*2*17 =	0.00	0.00
d.1	02	podsypance cementowo-piaskowej - 50% kostki z rozbiórki.		68.000		
5	KNR 2-01 0310-	Ręczne wykopy ciągle lub jamiste ze skarpami o	m <sup>3</sup>	0.8*0.8*1.3*	0.00	0.00
d.1	03	szer.dna do 1.5 m i głębok.do 1.5m ze złożeniem urobku na odkład (kat.gr.IV)		17 = 14.144		
6	KNNR 1 0317-	Zасыpywanie wykopów ze skarpami z przerzutem na	m <sup>3</sup>	14.144-5.687	0.00	0.00
d.1	02	odl.do 3 m z zagęszczeniem ; kat.gr. IV		= 8.457		
7	KNNR 1 0303-	Odspojenie gruntu i przewóz taczkami na odl.do 10 m w	m <sup>3</sup>	14.144-8.457	0.00	0.00
d.1	01- analogia	gr.kat. I-II - odwiezienie nadmiaru ziemi		= 5.687		
8	KNR 2-02 1101-	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podł.grunto-	m <sup>3</sup>	0.8*0.8*0.1*	0.00	0.00
d.1	07	wym		17 = 1.088		
9	KNR 2-02 0204-	Stopy fundamentowe prostokątne żelbetowe, o obj.do	m <sup>3</sup>	0.8*0.8*0.4*	0.00	0.00
d.1	01	0.5m <sup>3</sup>		17 = 4.352		
10	KNR 2-02 0202-	Ławy fundamentowe prostokątne żelbetowe, szer.do	m <sup>3</sup>	0.3*0.3*0.8*	0.00	0.00
d.1	01	0.6m		19 = 1.368		
11	KNR 2-02 0290-	Przygotowanie i montaż zbrojenia elem.budynków i budowl		5.77*19/1000	0.00	0.00
d.1	01	wli - pręty gładkie		= 0.110		
12	KNR 2-02 0290-	Przygotowanie i montaż zbrojenia elem.budynków i budowl		1.94*19/1000	0.00	0.00
d.1	01	wli - pręty gładkie - kotwy		= 0.037		
13	KNR 2-02 0290-	Przygotowanie i montaż zbrojenia elem.budynków i budowl		3.91*19/1000	0.00	0.00
d.1	02	wli - pręty żebrowane		= 0.074		

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6) 7
1	2	3	4	5	6	7
<b>2 Słupy, rygle, kratownice, płatwie.</b>						
14	KNR-W 2-05 d.2.0101-01	Hale typu lekkiego - słupy o masie do 1 t - wykonanie + montaż.	t	1.221	0.00	0.00
15	KNR-W 2-05 d.2.0102-01	Hale typu lekkiego - więzary niescalane R1, P1, K1 - wy- konanie + montaż.	t	1.247	0.00	0.00
16	KNR-W 2-05 d.2.0102-04	Hale typu lekkiego - płatwie z kształtowników 11 szt - wy- konanie + montaż.	t	2.503	0.00	0.00
17	KNR-W 2-05 d.2.0102-05	Hale typu lekkiego - płatwie kratowe 5 szt - wykonanie + montaż.	t	0.2432*5 = 1.216	0.00	0.00
18	KNR 2-05 0102- d.2.07	Hale typu lekkiego - łąty stalowe 7 szt /ceownik 100x50x6/- wykonanie + montaż.	t	7*38.5*8.24/ 1000 = 2.221	0.00	0.00
19	KNR 7-12 0106- d.2.02	Suszenie piasku zima,wiosna lub jesienia	t	2	0.00	0.00
20	KNR 7-12 0107- d.2.02	Czyszczenie strumieniowo ściernie do trzeciego stopnia czystości konstrukcji kratowych (stan wyjściowy powierz- chni B)	m <sup>2</sup>	388.64	0.00	0.00
21	KNR 7-12 0105- d.2.02	Odtłuszczenie konstrukcji kratowych	m <sup>2</sup>	388.64	0.00	0.00
22	KNR 7-12 0205- d.2.02	Malowanie pędzlem farbami do gruntowania epoksydo- wymi konstrukcji kratowych	m <sup>2</sup>	388.64	0.00	0.00
23	KNR 7-12 0211- d.2.02	Malowanie pędzlem farbami nawierzchniowymi i emalia- mi epoksydowymi konstrukcji kratowych Krotność = 2	m <sup>2</sup>	388.64	0.00	0.00

Lp.	Podstawa wy-ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>3 Dach i orynnowanie.</b>						
24	NNRNKB 202 d.3.0537-03	(z.VI) Pokrycie dachów o pow.do 100 m2 o nachyleniu połaci do 85 % blachą powlekaną trapezową na łątach	m <sup>2</sup>	2.04*38.5 = 78.540	0.00	0.00
25	NNRNKB 202 d.3.0537-04	(z.VI) Pokrycie dachów o pow.ponad 100 m2 o nachyleniu połaci do 85 % blachą powlekaną trapezową na łątach	m <sup>2</sup>	3.98*38.5 = 153.230	0.00	0.00
26	NNRNKB 202 d.3.0539-01	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż gąsiorów	m	38.50	0.00	0.00
27	NNRNKB 202 d.3.0539-02	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż pasów nadrynnowych - okapów	m	2*38.5 = 77.000	0.00	0.00
28	NNRNKB 202 d.3.0539-03	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż osłon bocznych - wiatrownic	m	6.02*2 = 12.040	0.00	0.00
29	NNRNKB 202 d.3.0539-04	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż bariery śniegowych	m	2*38.5 = 77.000	0.00	0.00
30	NNRNKB 202 d.3.0517-04	(z.I) Montaż prefabrykowanych rynien dachowych z blachy ocynkowanej półokrągłych o śr. 15 cm	m	2*38.5 = 77.000	0.00	0.00
31	NNRNKB 202 d.3.0519-03	(z.I) montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy ocynkowanej okrągłych o śr. 12 cm	m	33.62	0.00	0.00
32	NNRNKB 202 d.3.0550-08	(z.VIII) Rury spustowe - kolanka o śr. 120 mm - analogia	szt.	24	0.00	0.00
33	NNRNKB 202 d.3.0550-08	(z.VIII) Rury spustowe - denko o śr. 120 mm - analogia	szt.	4	0.00	0.00
34	NNRNKB 202 d.3.0550-08	(z.VIII) Rury spustowe - lej spustowy o śr. 120 mm - analogia	szt.	8	0.00	0.00
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						<b>0.00</b>

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	Stopy fundamentowe.				0.00
2	Słupy, rygle, kratownice, płatwie.				0.00
3	Dach i orynnowanie.				0.00
	RAZEM netto				0.00
	VAT				0.00
	Razem brutto				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł